Pexum nus

HA XOJIOJHBIN MEPUOI roja
B IIEPBOM MIIAJILIEHN TPYIIIIE

PesxnMHBIE MOMEHTEI
IIpuem 1 ocMOTPp aerei

CamocTosiTeIbHAs 1eSITeIbHOCTb, HTPBI

YTpenusis 3apsijika

CamocTosiTeqIbHAs 1eSITeIbHOCTD (MIPhI TUYHASI THTHEHA. IOATO0TOBKA K 3aBTPAKY)
3aBTpak

CamocTosiTeqbHAsI 1eSITeTbHOCTb, HTPBI, MOATOTOBKA K 3aHATHAM
JiBMraTe/ibHasi aKTHBHOCTD ( 0310POBHUTEIbHBIE TEXHOJIOTHH)
3ansTue (1 moarpymma)

IHepepsiB (CamocTosAITEILHAN 1eSITEIbHOCTD)

3ansiTue (2 moArpymnmna)

CamocrosiTeIbHAS 1eATeJIbHOCTD (MIPbl TUYHAS TUTHEHA)
Bropoii 3aBTpak

IHoaroroBka Kk mporyJike

Iporynka, (B ToM uucie ABUTATEIbHAS aKTHBHOCTb (TIOJIBMKHBIC U CIOPTUBHBIC HIPBI U
ynpaxHerus 20 MUHYT), CAMOCTOSITeTIbHAS e TeNbHOCTh AeTel (urphl 15-20 MUHYT)

Bo3Bpamenne ¢ mporyJiku, CaMocTOsITeJIbHAS 1eSITeIbHOCTD AeTell (Urpbl, JMIHAS
TUrHeHa), NOAr0TOBKa K 00eny
Oben

IHoaroroBka Ko cHY

Con

IlocTeneHHbI MOAbEM, 3aKAINBAIOIIHE POLEAYPHI, CAMOCTOATEIbHASA AeATEIbHOCTh
CamocTosiTeqIbHasI 1eSITeTbHOCTD AeTel (TUYHAsi THTMEeHA) MOAT0TOBKA K MOJAHUKY
Honxuuk

3ansTus ¥ (MJIM) CAMOCTOSAITEIbHAS 1eSITeILHOCTD (MIPbI) IOATOTOBKA K MPOryJIKe

JBurarejibHasi aKTUBHOCTD (CAMOCTOSITEILHOE HCM0JIb30BaHuE PU3KYJILTYPHOIO
000py10BaHMS, 0310POBUTEIbHBIX TEXHOJIOTHIA)

IIporyaka, B TOM 4ncJje IBUraTeIbHAA AKTUBHOCTH (MOJABHKHbIE U CIIOPTUBHbIE UTPbI
U ynpakaeHus 40 MUHYT), CAMOCTOAITEILHAS AeATebHOCTH AeTel (Mrpbl 30 MUHYT)

Bo3BpaieHnue ¢ NporyJjakm, CaMoCTONATEIbLHAS AeATeJbHOCTD AeTel (Mrpbl, JUYHASA
TUTHeHa)

Yikun
CamocTtosiTeqbHasI 1eSITeTbHOCTD (MIPbI), YXO/ AeTeil 1oMoi
Hroro

IIpoaoKuTEIHLHOCTH THEBHOI CYMMapHOii 00pa3oBaTe/IbHOIl HATPY3KH
Con
IMporyaka

CvMMaDHBIii 00beM IBUTATEJIbHON AKTUBHOCTH

Bpems B pexume

7.30-8.20
8.00 - 8.20
8.20-8.30
8.30 - 8.40
8.40 - 8.55
8.55-9.10
9.10-9.15
9.15-9.25
9.25-9.35
9.35-9.45
9.45-9.50
9.50 -9.55
9.55-10.05
10.05-11.35

11.35-11.45
11.45-12.05
12.05-12.15
12.15-15.15
15.15-15.25
15.25-15.30
15.30 -15.45

15.45-15.55
ITepepsiB
16.05-16.15

16.15 - 16.25

16.25-17.55

17.55-18.00
18.00 - 18.10
18.10 - 19.30

20 MuH.
3 yaca 00 mumn.
3 yaca 00 mumn.

1 yac 55 mun.




